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Bästa medlem i Brf Älvstranden. 
  

Årsstämman som vi hade planerat till 16 april, blev inställd tillsvidare med anledning 
av den pågående Corona-pandemin. Det är i dagsläget svårt att bedöma när risken 
för smitta har minskat och rekommendationerna ändrats rörande fysiska möten och 
”social distansering”. 
  
En tillfällig lag infördes 15 april, för att underlätta för ekonomiska föreningar att hålla 
sina årsstämmor i tider av hög smittspridning. Lagen innebär möjlighet att använda 
poströstning för att hålla nere antalet närvarande deltagare vid stämman, samtidigt 
som medlemmarna får ett så stort inflytande som möjligt på de beslut som ska 
fattas.  
Det går även bra att lämna fullmakt till någon annan medlem som skall vara med på 
stämman. Den tillfälliga lagändringen betyder även att en medlem kan ha fler än en 
fullmakt.  
  
För att undvika att årsmötet skjuts upp på obestämd framtid har styrelsen fattat 
beslut om att vi skall hålla föreningsstämman den 10 juni 2020 på River Restaurant 
som har mycket större yta att disponera än vad vinkällaren har.  
Är det så att du tänker närvara på mötet, vädjar vi till er att bara komma en person 
från varje lägenhet. 
 
Vi vill samtidigt inte utsätta någon medlem för smittorisk, utan tar hänsyn till 
varandras situation och hälsa. Därför föreslår vi att ni som medlemmar i stället nyttjar 
er rätt att utöva er rösträtt med poströstning eller att lämna fullmakt till någon 
annan.  
 
Tillsammans med kallelsen finns därför ett formulär där ni kan rösta Ja eller Nej till de 
aktuella beslutsförslagen som separat bilaga för utskrift. Vi ber er att lämna era svar i 
styrelsens brevlåda Östra Eriksbergsgatan 82 senast 3 juni 2020.  
  

Som framgår av den bifogade kallelsen ska årsmötet fatta beslut om att 
fastställa resultaträkningen, balansräkningen och hur resultatet ska 
disponeras.  
Årsmötet ska också behandla frågan om styrelsen ska ges ansvarsfrihet.  
Beslut ska även tas om styrelsens arvoden.  
Årsmötet ska välja styrelse (se bilaga med valberedningens förslag). 
Styrelsen föreslår omval av valberedning. 
En motion är inlämnad angående anpassning för rörelsehindrade. 

Vänliga hälsningar 
Styrelsen 


